CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

DIRECTION DES TRANSPORTS

Mise & jour : 01/08/2021 Ligne : ROQUETTES-COLLEGE PINS JUSTARET Ligne N°: S9161
Marché (année de notification-durée) :  2021-7 Transporteur :  GRPT VERDIE AUTOCARS - COURET VOYAGES Km en charge : 4 Km
Nombre de places assises : 63 pl Sous-traitant :  VERDIE AUTOCARS Année : 2019
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CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

DIRECTION DES TRANSPORTS

Mise a jour :

Marché (année de notification-durée) :
Nombre de places assises :

01/08/2021
2021-7
63 pl

Transporteur :  GRPT VERDIE AUTOCARS - COURET VOYAGES Km en charge :
Sous-traitant:  VERDIE AUTOCARS Année :

Ligne: ROQUETTES-COLLEGE PINS JUSTARET Ligne N°:

ITINERAIRE INDICATIF (RETOUR)

LM-JV--

Merc

PINS-JUSTARET
1. College Daniel Sorano
ROQUETTES
2. Av Pyrénées/Ar Beau Cru
3. R Ariege/Ar Léze
4. R Ariége/Ar Lac

16:40

16:45
16:53

16:54

12:40

12:45
12:53
12:54

'I"'_ S

K S f
R RV @X@ Moulin ~/

r'.
'f,;'.l. \V

~ /= 1€ Champ O] / ju N F ,

", »
- .

158~

\I..
4 - \;\':,

\ =%

\ - I 5

B Bords Vieille B+
164\, v,

~
b l‘ﬁ
%,

Figarédes +3%;

, Ste-Barbe
: | 4,5 f Jouanin

i p
- ™ 4 L) 6&%
Pins-Justaret %

\ e £y “‘i‘l
sle Champf . Les’, 0
Jdu Ruissequ . ﬁ/ IS
@ s S AT 1o T o
...... fﬁ,,.,/ /\i‘%/‘ﬁé! eq}%, % Y.
ar el AN R M v s





